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EDITAL 01/2022 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO, 
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA PSICÓLOGO 
 

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao Edital 
03/2021/Smascim, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria 541/2021/Smascim, 
devidamente representada pelas servidoras: Luciane Domingues Boeira Assistente Social, Geane Pereira 
Pinheiro Assistente Social e Karen Gonçalves Côco Psicóloga, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO 
PRELIMINAR DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO. 

 
 

Psicólogo: 
 

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO 

Alice Viana Reguffe Deferido - 

Carlos Augusto Silveira Souza Deferido - 

Débora de Mello Lisboa Indeferido Não apresentou comprovante de habilitação exigida 
para o cargo. 

Douglas Pinheiro Caumo Deferido  

Fernanda Gabriela da Silva de Souza Deferido - 

Francine Amorim da Veiga Deferido - 

Gabriel Silva Borges Deferido  

Janaina dos Santos Cunha Deferido - 

Juliana Pires de Oliveira Deferido - 

Keli de Lima Teixeira Deferido - 

Maiky  Jhons do Amaral Mendes Deferido - 

Marisol Maiche Duarte Deferido - 

Pâmela Gonçalves Deferida - 

Raissa Xavier Cichowski Deferido - 

Rafaela Avila Transsantes Deferido - 

Renata Pereira Garcia Deferido - 

Rhándreia Lucas da Silveira Deferido - 

Simone Duarte Braz Deferido - 
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Susiê Machado de Oliveira Deferido - 

Tainá Valente Amaro  Indeferido -Não apresentou comprovante de habilitação exigida 
para o cargo. 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO 
 

Psicólogo: 
 

CANDIDATO AVALIAÇÃO CURRICULAR CLASSIFICAÇÃO 

Simone Duarte Braz 32 1º 

Francine Amorim da Veiga 30 2º 

Douglas Pinheiro Caumo 20 3º 

Raissa Xavier Cichowskai 09 4º 

Marisol Maichi Duarte 07 5º 

Rhándreia Lucas da Silveira 07 6º 

Gabriel Silva Borges 06 7º 

Keli de Lima Teixeira 05 8º 

Juliana Pires de Oliveira 05 9º 

Carlos Augusto Silveira Souza 05 10º 

Susiê Machado de Oliveira 05 11º 

Renata Pereira Garcia 05 12º 

Rafaela Avila Trassantes 04 13º 

Fernanda Gabriela da Silva de Souza 02 14º 

Pâmela Gonçalves 01 15º 

Maicky Jhones do Amaral Mendes 01 16º 

Janaina dos Santos Cunha - 17º 

Alice Viana Reguffe - 18º 

 
                                                                                       São José do Norte, 06  de janeiro de 2022 
 
 
___________________________________                  ________________________________________ 
          Luciane Domingues Boeira                                                       Geane Pereira Pinheiro 
                   CRESS 7898                                                                             CRESS 7355 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
LE

S
S

A
N

D
R

A
 S

O
U

Z
A

 D
E

 J
E

S
U

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
jo

se
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

62
9-

65
B

F
-7

88
D

-1
A

9F



 

 

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021 
smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br 

 Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

 

 

                                                   
__________________________________                     ________________________________________ 
            Karen Gonçalves Côco                                                    Cristiane dos Santos Rodrigues 
                 CRP 07/22157                                                                             CRESS 9032 
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